
WORKSHOP

INTELLIGENZA ARTIFICIALE 
E CYBERSECURITY NELLE CITTÀ

ASSEMBLEA ANCI- FIERA DI GENOVA - SALA TRAMONTANA
25 OTTOBRE 2023, H 14.30-16.30  

INTELLIGENZA ARTIFICIALE 
E CYBERSECURITY NELLE CITTÀ

AGENDA
Accredito partecipanti

Saluti Istituzionali
Marco Bucci - Sindaco di Genova

Apertura Intervento TIM
Ngo Dinh Quang - AD Olivetti (TIM Enterprise)

Demo Experience - TIM Urban Genius 
Francesco Meneghetti, CEO Mindicity (TIM Enterprise)

Tavola rotonda  
modera Giulio Di Giacomo – Head of Governance & PMO, Chief Public Affairs 
& Security Office TIM
Laura Gaggero – Consigliere delegato per Innovazione Comune di Genova
Pierluigi Vinai – Direttore ANCI Liguria 
Michela Spagnuolo – Direttore IMATI - CNR
Emanuele Gentili - Cyber Threat Intelligence Director TS-WAY

Q&A

Chiusura

14.30		

14.45	

15.00	

15.10        	

15:30		

16.15	

16.30

Conduce Giulio Di Giacomo - Head of Governance & PMO, Chief Pubblic Affairs & Security Office TIM


